
Zarządzenie Nr: 488/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 8 października 2012r. 

 
 
w sprawie darowizny środków trwałych. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz ust. 3 Załącznika do zarządzenia 
Nr 190/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2011r. w sprawie Ogólnych zasad 
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 1. Postanawia się darować postawiony w stan likwidacji sprzęt komputerowy: 

 
1) Stowarzyszeniu Emerytów, Rencistów i Inwalidów  w Kaliszu, ul. Polna 29: 
 

- KOMPUTER KOMPUTRONIK nr inw. W/10871 
- DRUKARKĘ HP DJ 1100 A  nr inw. W/4-471 

 
2) Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Okręgowego 

w Kaliszu, ul. Skalmierzycka 10: 
 

- KOMPUTER KOMTECH HERKULES nr inw. 4-967, 
- KOMPUTER OPTIMUS nr inw. 4-835, 

 
2. Każdy komputer zawiera jednostkę centralną, monitor LCD, klawiaturę, mysz,  
    oprogramowanie MS Windows XP i oprogramowanie biurowe MS Office lub Libre Office. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno- Gospodarczego. 
 

§ 3. 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


